
        

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. __1257______del__30/09/2014_________ 
 

Registro  Settore  n. 95   del  23.09.2014 
 

OGGETTO:  Liquidazione al Sindaco Sorrentino Sebastiano per indennità di carica dal 17 
giugno 2014 al 25 luglio 2014. 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa: n.9 del 28.01.08  
- Numero di impegno: 184   
 

Riferimenti contabili: 
-  

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 30/09/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



OGGETTO:  Liquidazione al Sindaco Sorrentino Sebastiano per indennità di carica dal  
17 giugno 2014 al 25 luglio 2014. 
 

  IL  RESPONSABILE SETTORE VII 
 

    Premesso  che il Sig. Sorrentino Sebastiano è stato Sindaco del Comune di 

Marigliano dal 17 giugno 2014 al  25 luglio 2014; 

Che allo stesso  spetta l’indennità di carica per intero pari ad € 2.799,68 mensili, 

essendo   lavoratore autonomo, come da dichiarazione resa e agli atti d’ufficio; 

Visto che con propria precedente determina n. 87 del 06.08.2014 7 (gen. n.1131 del 

14.08.2014)  è stata impegnata  la somma complessiva di € 3.618,66 per il periodo  sopra 

indicato, nonché  la somma di € 309,29 per IRAP; 

Ritenuto  procedere alla relativa liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

- liquidare   al Sindaco  Sorrentino Sebastiano (C.F. SRR SST 45L03E955Y) la somma  di 

€ 3.618,66 per l’indennità  di carica  spettantegli dal 17 giugno 2014 al 25 luglio 2014; 

- la spesa risulta già impegnata  con la determina 87/2014 al n. 1396 sul cod. 1010103 Bil. 

2014; 

- dare atto che  la somma di € 309,29 per IRAP  è stata impegnata con la citata determina 

al n. 1397 sul cod. 1010107  Bil. 2014. 

  
IL RESPONSABILE SETTORE  VII 

(dott.ssa Giuseppa Capone) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

